
volkswagen up!

Сериска опрема 11/2017

Произведувач: VOLKSWAGEN AG, Германија

Увозник: Porsche Macedonia dooel,

Бул.Босна и Херцеговина 4, Скопје

Сериска опрема  ●      Дополнителна опрема  ○      Не постои како опција  ▬

Опис на опремата move up! high up!

Без доплата

5 врати со странични задни прозорци на шарки, за моделите со 5 врати ○ ○
Клима уред Climatic ○ ○
Радио Composition, SD, Aux in, 2 x 20 W, 2 звучници ○ ●
Пакет Возење (Паркинг сензори назад, Темпомат, Мултифункционален дисплеј Plus) ○ ○
Пакет Возење за move up! ASG (Паркинг сензори назад, Темпомат, Мултифункционален дисплеј за move up! ASG) ○ ▬
Резервно тркало, челично, за 14“ фелни ○ ▬
Резервно тркало, челично, за high up! или 15“ фелни ○ ○
Алат и дигалка ○ ○
Инструмент табла Pixels neutral ▬ ○

Надворешност

Челични тркала 5J x 14 со пневматици 165/70 R14 ● ▬

Тркала од лесна легура 5.5J x 15 "Radial" со пневматици 185/55 R15 ▬ ●

Браници во боја на каросеријата ● ●

Колор пакет (рачки и ретровизори во боја)
Куќиштата на надворешните ретровизори и рачките на вратите во боја на каросеријата ● ●

Зелени термоизолациони стакла ● ●
Халогени фарови со трепкачи со одделни LED светла за дневно возење ● ●
Светла за магла напред со статичко осветлување во свиоци ● ●
Хромирана лајсна на поклопецот од багажникот ▬ ●
3 врати (доколку не се нарача W4A) ● ●
5 врати (со W4A) ○ ○

Внатрешност

Обложување на седиштата во штоф, "Fusion" ● ▬
Обложување на седиштата во штоф, "Beam", рабовите на преслеките како и грбот на предните седишта со изглед на кожа ▬ ●
3 крак пластичен волан ● ▬
Кожен волан (3 крак), дршка на рачната сопирачка во кожа, дршка на менувачот во кожа ○ ●
Возачко седиште подесиво по висина ● ●
Панел на инструмент таблата "Black cube" ● ▬
Амбиентно осветлување во внатрешноста, бело ▬ ●
Задна клупа неподелена, заден наслон 60/40 % поделен и преклоплив ● ●
Изведба за пушачи ● ●

Безбедност

ESP Електронска програма за стабилизација вкл. ABS, BAS, ASR, EBD ● ●
Вентилирани диск сопирачки напред, барабан сопирачки назад ● ●
Електронска заштита Имобилизатор ● ●
Воздушни перничиња за возач и совозач ● ●
Комбинирани странични и воздушни перничиња за глава напред ● ●
2 Наслони за глава позади, подесиви по висина ● ●
Подготовка за прицврстување на 2 детски седишта на задната клупа ● ●
Светла за магла напред ○ ●
Светло за магла назад ● ●

Функционалност

Централно заклучување со далечинско управување ● ●
Електрично подигнување на прозорите (напред) ● ●
Приклучок USB, компатибилен со iPhone ● ●
Надворешните ретровизори со електрично подесување и греење ○ ●
Помош при влегување "Easy Entry" (3 врати) ● ●
Електромеханички сервоуправувач ● ●Електромеханички сервоуправувач ● ●

Конечната цена содржи дополнителна акциза која е зависна од вредноста на возилото и не може да пресмета со собирање на цените на моделот 
и дополнителанта опрема. Ве молиме да се консултирате со Вашиот продажен советник за пресметување на точната конфигурација и крајната 
цена на Вашето возило

Произведувачот го задржува правото на дополнителна измена на опремата и цените
Пред потпишување на Договор Ве молиме да се информирате за точната сериска и дополнителна опрема како и за цената



volkswagen up!

дополнителна опрема 11/2017

Произведувач: Volkswagen AG, Германија

Увозник: Porsche Macedonia dooel,

Бул.Босна и Херцеговина 4, Скопје

сериска опрема  ●    не постои како опција  ▬

опис на дополнителната опрема move up! high up!

Цена со царина 
и ДДВ, без 
вклучена 

акциза

без доплата x
5 врати со странични задни прозорци на шарки, за моделите со 5 врати W4A € 0 € 0 0 ден.

Клима уред Climatic PH1 € 0 € 0 0 ден.

Радио Composition, SD, Aux in, 2 x 20 W, 2 звучници ZRG € 0 ● 0 ден.

Приклучок USB, компатибилен со iPhone UI5 € 0 € 0 0 ден.

Пакет Возење (Паркинг сензори назад, Темпомат, Мултифункционален дисплеј Plus) PCD € 0 € 0 0 ден.

Пакет Возење (Паркинг сензори назад, Темпомат, Мултифункционален дисплеј за move up! ASG) PCF € 0 ▬ 0 ден.
Светла за магла напред со статичко осветлување во свиоци 8WH € 0 ● 0 ден.

Резервно тркало, челично, за 14“ фелни 1G2 € 0 ▬ 0 ден.

Резервно тркало, челично, за high up! или 15“ фелни 1G1 € 0 € 0 0 ден.

Алат и дигалка 1S1 € 0 € 0 0 ден.

Инструмент табла Pixels neutral PD1 ▬ € 0 0 ден.

надворешност

металик / перл ефект боја met € 375 € 375 23.272 ден.
акрилна уни боја (црвена, Pure White) uni 2 141 € 141 8.750 ден.
акрилна уни боја (candy white, teal blue) uni 1 € 0 € 0 0 ден.
панорамски електричен лизгачки покрив 3FB € 777 € 777 48.167 ден.

внатрешност

пакет арт велур (преслекување на седиштата во арт/велур/кожа, текстилни патосници напред со контрастни штепови, греење на предните 
седишта, кожен волан со крупна текстура, кожна рачка на менувачот и на рачната сопирачка)

PL2 ▬ € 371 23.001 ден.

кожен волан x PU1 € 173 ● 10.734 ден.x
кожен волан, мултифункционален PU2 € 276 ▬ 17.138 ден.

кожен волан, мултифункционален 2ZH ▬ € 137 8.479 ден.

Инструмент табла Pixels neutral PD1 ▬ € 0 0 ден.

Инструмент табла Pixels honey yellow (во зависност од надворешната боја) PD2 ▬ € 0 0 ден.

Инструмент табла Pixels red (во зависност од надворешната боја) PD3 ▬ € 0 0 ден.

безбедност

пакет „помош за возачот“ (систем за итно сопирање во град, воздушно перниче за совозачот со можност за деактивирање, автоматско активирање 
на предните светла со Coming home/Leaving home функција, сензор за дожд)

PSA € 310 € 310 19.213 ден.

eлектрика и функционалност

клима уред climatronic, двозонски, со алерген филтер PH5 € 272 € 272 16.868 ден.

пакет за складирање за модели со 5 врати (комплетно преклоплив наслон на совозачкото содиште, мрежа во багажникот, само возачкото 
седиште со висинско подесување)

PAH € 77 € 77 4.781 ден.

радио, навигација, телефон, звучници
Радио Composition Phone (Bluetooth, SD, Aux in, 2 x 20 W, 2 звучници) ZRЕ € 111 € 111 6.855 ден.

Смартфон држач (само во комбинација со Radio Composition Phone ZRE) 7Q1 € 111 € 111 6.855 ден.

Камера за возење наназад (само во комбинација со Radio Composition Phone ZRE) KA1 € 170 € 170 10.554 ден.

пакет sound plus (6 звучници - двосистемски напред, широкопојасни назад) 8RL € 109 € 109 6.765 ден.

зимски пакети
зимски пакет (греење на предните седишта, електрично подесиви и загревани надворешни ретровизори, светла за магла напред, асферичен 
ретровизор на возачката страна)

WW1 € 365 € 234 22.640 ден.

дизајн пакети

пакет дизајн "white cube" move up! (инструмент табла 'white cube", налепници и куќишта на ретровизорите во контрастна боја бела или црна) PDA € 111 ▬ 0 ден.

Пакет колор за покривот вкл. 65 % затемнети задни стакла (покривот и куќиштата на ретровизорите во контрастна боја candy бела или црна) PDR € 263 € 263 16.326 ден.

пакет дизајн "pixels wood" high up! (инструмент табла 'pixels wood", налепници и куќишта на ретровизорите во контрастна боја) PDD ▬ € 111 6.855 ден.

пакет дизајн "pixels savanna gold" high up! (инструмент табла 'pixels savanna gold", налепници и куќишта на ретровизорите во контрастна боја) PDE ▬ € 111 6.855 ден.

тркала

алу фелни 5.5J x 15 "spoke" со гуми 185/55 R15
C3M 4 алу фелни "spoke" 5.5J x 15
H9Y гуми 185/55 R15
1NL поклопци за алу фелни
1PE сигурносни навртки на тркалата

PJA € 669 ▬ 41.493 ден.

алу фелни 5.5J x 15 "spoke anthracite" со гуми 185/55 R15
CB1 4 алу фелни "spoke anthracite" 5.5J x 15
H9Y гуми 185/55 R15
1NL поклопци за алу фелни
1PE сигурносни навртки на тркалата

PJB € 764 ▬ 47.356 ден.



volkswagen up!

дополнителна опрема 11/2017

Произведувач: Volkswagen AG, Германија

Увозник: Porsche Macedonia dooel,

Бул.Босна и Херцеговина 4, Скопје

сериска опрема  ●    не постои како опција  ▬

опис на дополнителната опрема move up! high up!

Цена со царина 
и ДДВ, без 
вклучена 

акциза

алу фелни 5.5J x 15 "fortaleza" со гуми 185/55 R15
C1X 4 алу фелни "fortaleza" 5.5J x 15
H9Y гуми 185/55 R15
1NL поклопци за алу фелни
1PE сигурносни навртки на тркалата

PJC € 669 ▬ 41.493 ден.

алу фелни 6J x 16 "la boca black" со гуми 185/50 R16
41E 4 алу фелни "la boca black" - полирано чело, 6J x 16
HZ3 гуми 185/50 R16
1NL поклопци за алу фелни
1PE сигурносни навртки на тркалата

PJ5 € 933 € 396 57.819 ден.

алу фелни 6J x 16 "la boca white" со гуми 185/50 R16
U75 4 алу фелни "la boca white" Scorpius White, 6J x 16
HZ3 гуми 185/50 R16
1NL поклопци за алу фелни
1PE сигурносни навртки на тркалата

PJ6 € 933 € 396 57.819 ден.

пакет колор gold-beige high up! (алу фелни "la boca" 6J x 16 златно-беж проѕирна боја, 
гуми 185/50 R16, сигурносни навртки, налепници и куќишта на ретровизорите во златна беж боја)

PDL € 672 € 332 41.673 ден.

пакет колор hot orange high up! (алу фелни "la boca" 6J x 16, гуми 185/50 R16 портокалова проѕирна боја, 
сигурносни навртки, налепници и куќишта на ретровизорите во портокалова боја)

PDK € 679 € 336 42.124 ден.

пакет black "triangle" (16" алу фелни "triangle" црни - сјајно полирано чело, 
гуми 185/50 R16, спортско подвозје, 65% затемнети задни стакла, сигурносни навртки на тркалата)

PS7 € 1.248 € 582 36.080 ден.
гуми 185/50 R16, спортско подвозје, 65% затемнети задни стакла, сигурносни навртки на тркалата)

пакет black "polygon" (17" алу фелни "polygon" - сјајно полирано чело, 
гуми 195/40 R17, спортско подвозје, 65% затемнети задни стакла, сигурносни навртки на тркалата)

PS8 ▬ € 861 53.399 ден.

Основен модел: € 10.764

Конечната цена содржи дополнителна акциза која е зависна од вредноста на возилото и не може да пресмета со собирање на цените на моделот и 
дополнителанта опрема. Ве молиме да се консултирате со Вашиот продажен советник за пресметување на точната конфигурација и крајната цена на 
Вашето возило Дополнителна опрема: € 173
Произведувачот го задржува правото на дополнителна измена на опремата и цените Дополнителна акциза: € 3

Пред потпишување на Договор Ве молиме да се информирате за точната сериска и дополнителна опрема како и за цената
Вкупно: € 10.940


